[image: BUR2]
Республика Бурятия
Северо-Байкальский район
Администрация муниципального образования
сельского поселения
«Холодное эвенкийское»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 19

20 декабря 2017г.                                                                                                     с. Холодное

Об утверждении перечня объектов и видов работ,
предназначенных для отбывания осужденными  наказания
в виде обязательных и исправительных работ  на 2018 год

     Во исполнении ч.1, ст.50, ч.1, ст.49 Уголовного Кодекса Российской Федерации, ч.1 ст.25, ч.1 ст.39 Уголовно-исполнительного Кодекса Российской Федерации, ч.2 ст.161 Федерального закона от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования сельского поселения «Холодное эвенкийское»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

    1. Утвердить перечень объектов и видов работ, предназначенных для отбывания осужденными  наказания в виде обязательных и исправительных  работ  на 2018 год
 (приложение 1, приложение 2).
    2. Постановление вступает в силу с момента его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
    3. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава МО СП «Холодное эвенкийское»                                          Л.Н.Шишкина

Приложение 1

Утверждаю:
Глава МО СП «Холодное эвенкийское»

______________Л.Н. Шишкина

Перечень объектов и видов работ, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде обязательных работ на 2018 год

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Адрес
	Виды работ
	Ответственный
	Согласовано
работодатель

	1
	Администрация МО СП «Холодное эвенкийское»
	п. Холодная,
ул. Новостройка 23
	Работы по благоустройству поселения, подсобные работы
	Шишкина Л.Н.

Согласовано:
Начальник филиала по Северобайкальскому району
ФКУ УИИ УФСИН по РБ
Подполковник внутренней службы

_________________О.А. Андросов

                                                                                                                                                  Приложение 2

Утверждаю:
Глава МО СП «Холодное эвенкийское»

______________Л.Н. Шишкина

Перечень объектов и видов работ, предназначенных для отбывания осужденными наказания в виде исправительных работ на 2018 год

	№
п/п
	Наименование предприятия
	Адрес
	Ответственный
	Согласовано
работодатель

	1
	Администрация МО СП «Холодное эвенкийское»
	п. Холодная,
ул. Новостройка 23
	Шишкина Л.Н.

	2
	ИП «Жигун»
	П.Холодная ул.Арпеульева 19
	Жигун В.А.

Согласовано:
Начальник филиала по Северобайкальскому району
ФКУ УИИ УФСИН по РБ
Подполковник внутренней службы

_________________О.А. Андросов

image1.png